
nilPRA
PRA
PRA
PRA

Věc: Dílčí objednávka c. Qtil/OIC/40/05/00018/2022 - PF.RSONÁI.XÉ ORGA\T/AČ\'í
ZA IIŠTĚNÍICT PROJEKTŮ OICMHMP na základě smlouvu č.
I .\'Q/31/03/000115/2021

KLIENT:

Hlavní město Praha

se sídlem: 

pracoviště:

Mariánské nám. 2,110 00 Praha 1

Jungmannova 35/29, 111 21 Praha 1, Odbor iníormatických 

činností

Mgr.Jiří Károly, ředitel odboru informatických činností

00064581

CZ00064581

zastou pěné:

IČO:

DIČ:

bankovní účet: 

kontaktní osoba: Bc. Petr Martina

PORADCE:

Operátor ICT, a.s.
se sídlem:

zastou pěná:

Dělnická 213/12,170 00 Praha 7,

M ichal Fišer, M BA - předseda představenstva

JL Dr. Matěj Šandor, Ph.D. - místopředseda představenstva

02795281

CZ02795281

IČO:
DIČ:

bankovní účet: 

kontaktní osoba: Matěj Šandor

(dále též „Smluvní strany")

Stránka 1 z 4
Bckuiaiilý (Ulpli. X I 
Ltruliktl aulimi |u»hkiu 
IMwtWI&nJ,
VyM: ACAHDII MniCmilliiir 

Jo: 12-1.2102 ih |7i>?-nui •osut



Vážen j,

na základě Smlou vv o poskytování poradenské činnosti č, INO/31 /03/000115/2021 (ciálejen 
„Rámcová smlouvd") u Vás objednáváme personál né-organizační zajištění ICT projektil 

odboru OIC MHM P formou poskvtnutí l FTE na pozici senior projektový manažiT(p. Klos) 

dle níže* uvedené smlou vv a to od 21.1.2022 do 21.4.2022 v rozsahu a za podmínek dále 

uvedenvch.

V $ouIndu $ občanským zákoníkem se akceptací léto objednávky zakládá dvoustranný 
smluvní vztah mezi Klientem a Poradcem. Poradci tak vzniká povinnost realizoval předmět 

plnění v požadovaném rozsahu a jeho vy sled k v předal níže uvedenému zástupci Klienta a 

Klientovi vzniká povinnost zaplalit Poradci dohodnutou sm luvní odměnu.

1. Předmět plnění;

Předmět plnění je obsahem i rozsahem shodný s předmětem nabídkv c. 2021100400KC, 
vvhotovené podle odsI. 4.5 Rámcové smlouvy na základě poptávky Klienta, která je 
přílohou a nedílnou součástí léto objednávky.

2. Cena za předmět plnění

Uvedená cena za předmět plněni bez daně z přidané hodnot v (dále jen,. DPI I") je stanovena 
v souladu s čl. 7 Rámcové smlou v v jako smluvní odměna v maximální výši 1^8400,* Kč. 

Rozsah plnění je shodné $ rozsahem uvedeným v cenové nabídce přílohy.

Fakturace proběhne dle čl. 7 Rámcové smlouvy a Klientem bude uhrazena jen skutečně 

vv konaná práce, doložená výkazem prací, a akceptovaná Klientem postupem dle čl. 4 

Rámcové sm louvy.

Výše uvedená smluvní odměna je cenou maximální a nepřekročilelnou. V tělo částce jsou 

zah inu Iv veškeré náklady Poradce vynaložené v souvislosti s poskvl ováním plnění, a to 
zejména náklade na administrativní práce, na telekomunikace a poštovní stvk v České 

republice a čas strávený na cestě za účelem konzultaci při zpracování přeci metu plněni v 
místě plnění.

3. Piatebn i podmxnkv:

Cena za poskvl nule plnění bude účtována Poradcem Klientovi v souladu s pravidly dle list. 

čl. Rámcové sni louvy. ve spojení s pravidly fakturace dle čl. 7 Rámcové smlouvy.

4. Stanov er> v termín a místo plněni:

Místem plnění je sídlo Klienta, nestán oví-li příloha této obiednávky jinak

Stránko 2z4



Term ín plněn i: od 21.1.2022 do 21.4,2022, kdv tcTmin zahájení poskytování Služeb z á visí na 

nabvtí účinnosti příslušné Objednávky, dojde-li k tomuto později než předpokládaného 
data 21.1.2022.

5. Smluvní sankce:

Při neplnění povinnosti jednou zr Smluvních síran je druhá Smluvní struna oprávněna nu 

plnění dle této Objednávky uplalnil sankceci náhradu škod v v souladu s cl. 10 Rámcové 
smlou vv.

6. Další podmínky:

S m I u vn í s I run v té I o ob j ed n ú vk v vvs lo vn é sou h lu s í s t í m, ab v tu to ob j cd n a vk a b v lu u ved (*na 

v Centrální evidenci smluv(CES) Klientu, kléru je veřejně přístupná a která obsahuje údu je* 
o jejích účastnících, předmětu, číselné označení léto objednávky, datum jejího podpisu a její 

leví.

Smluvní slmny prohlašují, že skulečnosli uvedené v léto objednávce nepovažují za 
obchodní tajemství ve sni vsi u $ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užili a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Smluvní sírany léto objednávky výslovné sjednávají, že uveřejnění lélo objednávky v 

registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti nekletých 
smluv, uveřejňování těchlosmlu v a o registru smluv (zákon o registru smluv) za jistí Klient.

Poradce bere nu vědomí, že Klient je povinen na dotaz třeli osob\ posk\lo\al ínformacev 

souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přistupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisu, a souhlasí s tím, abv veškeré informace obsažené v télo objednávce 

bvly v souladu scitovaným zákonem poskvlnulv třetím osobám, pokud oné požádají.

Poradce je podle §2 pisin. e) zákona č. 320/2001 Sb., o tinančni kontrole ve veřejné správě a 

o změně neklench zákonů (zákon o finanční kontrole)- ve znění pozdějších předpisů, 

osobou povinnou spolupůsobit při vvkonu tinančni konlroly prováděné v sou visi os li s 

úhradou zboži nebo služeb z veřejnvch vvciajú věetně proslřectkú poskytnutích z Evropské 
unie. Toto spolu působení je povinen zajistit i u svých případných subdodavalelii.

Poradce není oprávněn postoupil jakékoliv své pohledávkv z télo objedná vk v na třetí osobu 

bez předchozího písemného souhlasu Klienta, a touni částeěně.

Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu Klienta.

Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn 

objednávky číslovaným i dodatky, kleré musí být podepsánv oběma Smluvním i stranami.

Stránka3 z4



S pozdravem

Za Klienta:
V Praze dne

Mgr. Jiří Károly, ředitel odboru informatických činností

Poradce akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

Za Poradce: 
V Praze dne

Digitálně podepsal 
Michal Fišer MBA 
Datum: 2022.01.28 
13:10:20 +01 00'

Michal 
Fišer MBA
Michal Fišer, MBA-předseda představenstva

Digitálně podepsal 
JUDr. Matěj šandor,
Ph.D.
Datum: 2022.01.31 
09:40:45 4-01 *00*______

JUDr. Matěj Šandor, Ph.D.-místopředsedapředstavenstva

JUDr. Matěj
Šandor,
Ph.D.

Potvrzeni obfrdnávky nám zašlete zpět datovou schránkou.

Stránka 4 z 4


